
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 4 Sábado 4 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 341

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
26

6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y COMPETITIVIDAD

266 Anuncio de formalización de contratos de la Secretaría General del
Instituto de Salud Carlos III. Objeto: Servicios de transporte del personal
que lleva documentación diariamentel ISCIII entre sus Campus, y entre
éstos y el resto de organismos e instituciones con ellos relacionados.
Expediente: OM0307/2013.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General del Instituto de Salud Carlos III.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General del Instituto de

Salud Carlos III.
c) Número de expediente: OM0307/2013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios de transporte del personal que lleva documentación

diariamentel ISCIII entre sus Campus, y entre éstos y el resto de organismos
e instituciones con ellos relacionados.

d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  63000000 (Servicios  de  transporte
complementarios  y  auxiliares;  servicios  de  agencias  de  viajes).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 129.984,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 129.984,00 euros. Importe total:
142.982,40 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 20 de diciembre de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 27 de diciembre de 2013.
c) Contratista: Blanauto, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 123.220,00 euros. Importe

total: 135.542,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Servicio de transporte de personal que

lleva documentación.

Madrid, 30 de diciembre de 2013.- Secretaría General del Instituto de Salud
Carlos III.

ID: A130071903-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-03T17:11:22+0100




